Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

09.09.2024                            г. Лесосибирск                       № 03-02-86

О реализации системы наставничества педагогических работников

МБОУ «СОШ № 2» в 2024-2025 учебном году

На основании письма Министерства просвещения России и Общероссийского Профсоюза

образования от 21 декабря 2021 г. № АЗ-1128/08 об использовании в работе методических

рекомендаций по разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников в образовательных организациях» и в целях совершенствования профессионального

уровня, обеспечения готовности педагогических работников к решению проблемных вопросов

педагогической деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовать в МБОУ «СОШ №2» систему наставничества педагогических работников.

2. Назначить куратором реализации системы наставничества педагогических работников в МБОУ

«СОШ №2» на 2024-2025 учебный год Марцинковскую Е.М, заместителя директора по УВР.

3. Утвердить:

3.1. План  реализации системы наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ №2» на

2024-2025 учебный год (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Марцинковскую Е.М., заместителя

директора по УВР.

Директор школы                                                                Л.Ю. Власова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

09.09.2024                            г. Лесосибирск                       № 03-02-86

О назначении наставников

и формировании наставнических пар в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Планом реализации системы наставничества педагогических работников в МБОУ

«СОШ №2» на 2024– 2025 учебный год, утвержденной приказом директора от 09.09.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

Аникину С.Н., учителя начальных классов, педагога-дефектолога,

Буркову Н.К., учителя начальных классов,

Гальман А.И., заведующей библиотекой,

Полудинцеву Т.В., учителя английского языка.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

- Аникина С.Н., учитель начальных классов, педагог-дефектолог – Волкова Е.И., учителя начальных

классов, педагог-дефектолог,

- Буркова Н.К., учитель начальных классов – Владимирова С.Э., социальный педагог,

- Гальман А.И.,  заведующая библиотекой – Гоголева А.А., педагог-библиотекарь,

- Полудинцева Т.В., учитель английского языка – Ястремский М.А., учитель английского языка.

3. Куратору наставнических пар Марцинковской Е.М., заместителю директора по УВР:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ, коррекции и

отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию персонализированной программы наставничества.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                Л.Ю. Власова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ГОРОДА
ЛЕСОСИБИРСКА", Власова Лариса Юрьевна, Директор

04.12.24 05:35
(MSK)

Сертификат 4CEB7F8B709DF508047A0B56BF0D4E5F